温医大教〔2021〕55 号

关于开展2020-2021学年第二学期校级
高等教育教学改革项目和课堂教学
改革项目结题验收工作的通知

各学院（部）、附属医院：
根据《温州医科大学教学改革与建设项目管理办法》（温医大〔2017〕42号）要求，规范管理校级教学研究课题，提升教研项目实施成效和质量，加强成果的推广与应用，根据项目建设期限，安排对已立项但尚未结题的校级教学改革项目和课堂教学改革项目实施结题验收工作。现将有关事项通知如下：
一、结题验收项目范围
（一）2018、2019、2020年度立项尚未结题验收的校级教育教学改革及课堂教学改革项目（附件1）。
（二）2018年度立项的项目本次必须按照验收程序结题，否则将给予撤销并收回该课题经费。被撤销项目的负责人两年内不得申请同类项目，同时减少所在学院、部门下一轮相关项目申报的分配数额。
（三）2019年度立项尚未结题验收的项目，如达到验收要求的可按照程序申请结题。如负责人因病、出国、外出挂职等原因不能按期结题的，需填写《温州医科大学高等教育教学改革项目延期申请表》（附件2），提交至项目所在学院或部门初审并报教务处审核备案，经同意后方可延期。
（四）2020年度立项的项目，可根据项目进展情况申请结题。
二、结题验收程序
（一）校级教学改革项目和课堂教学改革项目结题验收采取学院或部门自行组织验收，验收结果报学校备案。请各学院或部门严格按照结题验收要求，组织专家召开结题验收会。根据项目申报书、结题验收材料、项目汇报情况等进行综合验收，并给出初步验收结论。
（二）教学改革项目中的重点/委托项目需完成教学研究报告1份且公开发表与本项目相关的核心刊物论文1篇，一般项目需完成教学研究成果总结1份并公开发表与本项目相关的CN刊物论文1篇或其他相关教学研究成果。
（三）课堂改革项目需提供研究报告、教学改革案例集、教案、试题库、实践手册，以及学生的成绩分析、教学应用成效分析等。其中2018和2019年度立项的，根据申报文件要求，课题在研期间项目负责人需举行至少一次课堂教学改革项目研究成果公开课。
（四）项目负责人须填写《温州医科大学高等教育教学改革研究课题结题鉴定表》（附件3）含课题研究报告，并将资料上交所在学院或部门。
（五）个别因特殊情况需变更项目负责人的，请填写《温州医科大学高等教育教学改革和课堂教学改革项目负责人变更表》（附件4），经学院审核同意后，报教务处备案。
（六）各教学单位须加强对本单位已立项校级教育教学改革项目和课堂教学改革项目管理力度，关注项目进展情况，认真组织结题工作，填写《***学院2018-2020年校级教育教学改革和课堂教学改革项目进展情况一览表》（附件5）。
（七）各教学单位须于2021年6月22日前完成结题验收工作，并将项目进展情况一览表、结题验收鉴定表、课题研究报告及结题验收会相关材料（会议通知、现场照片或新闻）等材料纸质版（一式1份）报教务处，电子版发邮箱jwcjxk@wmu.edu.cn。
（八）学校将对各教学单位结题材料进行复查并统一公布结果。复查不合格者，将延期或终止撤销该项目。
三、其他说明
（一）请各教学单位高度重视，加强课题管理，及时督促课题负责人按期结题，组织做好结题验收工作并按时提交相关材料。
（二）教务处联系人：杨鸣哲，联系电话：0577-86699105，办公地址：茶山校区同心楼218室。

附件1. 2018-2020年度立项尚未结题验收项目名单
2.温州医科大学高等教育教学改革与课堂教学改革
项目延期申请表
3.温州医科大学高等教育教学改革与课堂教学改革研究课题结题鉴定表
4.温州医科大学高等教育教学改革和课堂教学改革项目负责人变更表
5.**学院2018-2020年校级教育教学改革和课堂
教学改革项目进展情况一览表

教务处
2021年4月29日

	[bookmark: _GoBack]温州医科大学教务处               2021年4月29日印发

- 2 -

- 1 -